

HS Truck ApS

Sverigegade 1
4690 Haslev
CVR nr. 33 15 18 29

Ekstern årsrapport for 2018

(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

HS Truck ApS
Sverigegade 1
4690 Haslev

Telefon: 22 44 86 69
Hjemmeside: www.hstruck.dk

CVR-nr.: 33151829
Hjemsted: Haslev
Stiftet: 1. september 2010
Regnskabsår: 2018

Direktion

Henrik Simonsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er service og vedligeholdelse af trucks, handel med trucks samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.045.

Egenkapitalen udgør kr. 2.615.463.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2017
BRUTTOFORTJENESTE		2.090.807 3.180.629
Personaleomkostninger.....	1	-1.889.126 -1.633.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-137.305</u> <u>-101.951</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		64.376 1.444.733
Andre finansielle indtægter		18.418 2.834
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-106.211</u> <u>-166.227</u>
RESULTAT FØR SKAT		-23.417 1.281.340
Skat af årets resultat	3	<u>6.372</u> <u>-296.374</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-17.045</u></u> <u><u>984.966</u></u>
Overført resultat		-125.045 881.966
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u> <u>103.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-17.045</u></u> <u><u>984.966</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note		31/12-17
Grunde og bygninger	2	2.231.287	2.115.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	129.277	225.876
Materielle anlægsaktiver		<u>2.360.564</u>	<u>2.340.877</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.360.564</u>	<u>2.340.877</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.942.203</u>	<u>3.467.500</u>
Varebeholdninger		<u>2.942.203</u>	<u>3.467.500</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		831.578	1.094.878
Tilgodehavende selskabsskat		70.000	0
Andre tilgodehavender		<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.076.578</u>	<u>1.269.878</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.018.781</u>	<u>4.737.378</u>
AKTIVER		<u>6.379.345</u>	<u>7.078.254</u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER		Note	31/12-17
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.427.463	2.552.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	103.000
EGENKAPITAL	4	2.615.463	2.735.508
Udskudt skat		34.628	41.000
HENSATTE FORPLIGTELSE		34.628	41.000
Gæld til kreditinstitutter	5	750.884	820.571
Gæld til pengeinstitutter	5	260.208	301.234
Langfristede gældsforpligtelser		1.011.092	1.121.805
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	111.686	112.241
Gæld til pengeinstitutter		985.314	447.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		439.351	1.436.375
Anden gæld		1.181.811	880.337
Selskabsskat		0	303.721
Kortfristede gældsforpligtelser		2.718.162	3.179.942
GÆLDSFORPLIGTELSE		3.729.254	4.301.746
PASSIVER		6.379.345	7.078.254
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.725.559	1.443.923
Pensioner	102.883	105.807
Andre omkostninger til social sikring	60.684	84.215
	<u>1.889.126</u>	<u>1.633.945</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.889.126</u>	<u>1.633.945</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>4</u>	<u>3</u>

2 Anlægsoversigt

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	2.206.738	901.811
Tilgang	156.992	0
	<u>2.363.730</u>	<u>901.811</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	2.363.730	901.811
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-91.738	-675.934
Årets afskrivninger	-40.705	-96.600
	<u>-132.443</u>	<u>-772.534</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	-132.443	-772.534
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....	<u>2.231.287</u>	<u>129.277</u>

Afskrivninger

2017

Bygninger	40.705	38.490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.600	63.461
	<u>137.305</u>	<u>101.951</u>
Afskrivninger i alt	<u>137.305</u>	<u>101.951</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	266.861
Årets regulering af udskudt skat	-6.372	30.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-487
	<u>0</u>	<u>-487</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-6.372</u>	<u>296.374</u>

4 Egenkapital	1/1-18	Fundemen- tal fejl	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	80.000	0	-	-	80.000
Overført resultat	2.552.508	0	-	-125.045	2.427.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.000	0	-103.000	108.000	108.000
	<u>103.000</u>	<u>0</u>	<u>-103.000</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u>2.735.508</u>	<u>0</u>	<u>-103.000</u>	<u>-17.045</u>	<u>2.615.463</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser	1/1-18	Afdrag	31/12-18	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	2018	Gæld i alt	2019	efter 5 år
Prioritetsgæld	890.412	69.842	820.570	69.686	473.530
Pengeinstitutter	343.634	41.426	302.208	42.000	92.208
	<u>343.634</u>	<u>41.426</u>	<u>302.208</u>	<u>42.000</u>	<u>92.208</u>
I alt	<u>1.234.046</u>	<u>111.268</u>	<u>1.122.778</u>	<u>111.686</u>	<u>565.738</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på mellem 10-42 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 17 pr. md., i alt t.kr. 447 inkl. restforpligtelse ved udløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til prioritetsgæld, t.kr. 823, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 2.076.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Der er udstedt virksomhedspant på t.kr. 1.200 til sikkerhed for bankgæld.